



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27052025-263407
CG-DL-E-27052025-263407

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2297।

नई दिल्ली, मंगलवार, मई 27, 2025/ज्येष्ठ 6, 1947

No. 2297।

NEW DELHI, TUESDAY, MAY 27, 2025/JYAISTHA 6, 1947

कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय

(कृषि एवं किसान कल्याण विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 26 मई, 2025

का.आ. 2351(अ).— केन्द्रीय सरकार, राजभाषा (संघ के शासकीय प्रयोजनों के लिए प्रयोग) नियम, 1976 (यथा संशोधित, 1987) के नियम 10 के उप नियम (4) के अनुसरण में कृषि एवं किसान कल्याण विभाग के प्रशासकीय नियंत्रणाधीन कार्यालय विपणन एवं निरीक्षण निदेशालय, (डीएमआई), फरीदाबाद (हरियाणा) के अधीन क्षेत्रीय कार्यालय में हिंदी का कार्यसाधक ज्ञान रखने वाले कर्मचारियों की 80 प्रतिशत अधिक हो जाने के फलस्वरूप उक्त कार्यालय को एतद् द्वारा अधिसूचित करती है:-

1. विपणन एवं निरीक्षण निदेशालय,

क्षेत्रीय कार्यालय, 09, नवरत्न पथ,

रुक्मिणी गांव, गुवाहाटी-781022 (असम)

[फा. सं. 11016/1/2025-हि.नी.]

पेरिन देवी, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF AGRICULTURE AND FARMERS WELFARE**(Department of Agriculture and Farmers Welfare)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 26th May, 2025

S.O. 2351(E).—In pursuance of Sub-Rule (4) of Rule 10 of the Official Language (Use for Official Purposes of the Union) Rule, 1976 (as amended in 1987), the Central Government hereby notifies the following office under the administrative control of Directorate of Marketing and Inspection, Faridabad an attached office of Department of Agriculture and Farmer's welfare, Ministry of Agriculture and Farmer's welfare, where in 80% staff has acquired the working knowledge of Hindi:-

- 1. Directorate of Marketing Inspection,
Regional office, 09, Navratna Path,
Rukmini Gaon, Guwahati-781022 (Assam)**

[F. No. 11016/1/2025-Hindi Neeti]

PERIN DEVI, Jt. Secy.